
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes jūlijā

Norit Dzērbenes pagasta autoceļa “Vecais ceļš” pārbūve 

Jūnijā  sākta  Dzērbenes  pagasta  autoceļa  “Vecais  ceļš”  pārbūve.  Pārbūves  gaitā
paredzēts uzklāt dubultās virsmas ceļa segumu.  

Būvdarbus objektā veic SIA “Imberteh” par līgumcenu  319 576,17 EUR bez PVN.
Līguma termiņš – seši mēneši.  

Drīzumā sāks “Otrā Lodes tilta” statņu atjaunošanas darbus 

Parakstīts līgums par statņu atjaunošanu tiltam “Otrais Lodes tilts” Taurenes pagastā.
Iepirkumā uzvarējusi SIA “CEĻINIEKS 2010” ar līgumcenu 28 758,73 EUR bez PVN.  

Darbu gaitā plānots atjaunot tilta statņu konstrukciju bojājumus,  veikt  esošo upes
balstu statņu tīrīšanu ar smilšu strūklu (virs ūdens līmeņa), kā arī nostiprināt esošos
upes balstu statņus. 

Darbi sāksies, iestājoties labvēlīgiem laikapstākļiem. 



Ūdensrožu dīķa labiekārtošanas darbi 

Iestājoties sausākiem laikapstākļiem, turpināsies pagājušajā gadā sāktie Ūdensrožu
dīķa labiekārtošanas darbi Vecpiebalgā. 

Projektā kopumā paredzēts sakopt un labiekārtot dīķi, izveidot taku gar dīķa krastu.
Noslēdzoties projektam, nākotnē plānota teritorijas tālāka labiekārtošana. 

Izsoles

Aktuālās izsoles Vecpeibalgas apvienībā:

nekustamā īpašuma "Rīgas", Taurenē, elektroniskā izsole;
nekustamā īpašuma "Kļaviņi", Taurenē, elektroniskā izsole;
nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsole nedzīvojamā ēkā "Pandera šķūnis",
Taurenē.

Pasākumi

01.07. plkst. 12.00 
Kaives Tautas namā 
Kaives pagasta sešdesmitgades Vēstures darbnīca – tematiskie loki, materiāli 

05.07. plkst. 9.45 
Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos 
Vecpiebalgas pludmales volejbola turnīrs (2. posms) 

16.07. plkst. 12.00 
Taurenes estrādē (lietus gadījumā novadpētniecības ekspozīcijas lasītavā vai kultūras
namā) 
Tikšanās ar emuāra "Lauru Lapa" un daiļrecepšu grāmatas “Vienaldzīgo nav!” autorēm
Lieni Margeviču un Natu Brambergu 

25.07. plkst. 22.30 
Vecpiebalgas vidusskolas sporta laukumos 
3x3 nakts basketbola turnīrs 

25.07. plkst. 19.00 
Dzērbenes pilī 
"Dzērbene, Mežs, Cilvēks". Vēsturiski izglītojošs pasākums ar muzikālām starpspēlēm
par Dzērbenes mežniecību 

Vecpiebalga atver durvis 2025

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/par-nekustama-ipasuma-rigas-taurene-elektronisko-izsoli-137333/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/par-nekustama-ipasuma-klavini-taurene-elektronisko-izsoli/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/nedzivojamo-telpu-nomas-tiesibu-izsole-nedzivojama-eka-pandera-skunis-taurene/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/nedzivojamo-telpu-nomas-tiesibu-izsole-nedzivojama-eka-pandera-skunis-taurene/


Vecpiebalgas vasaras pilnbriedā, jūlija beigās, kad pļavas vēl smaržo pēc siena un
romantikas,  bet  sētās  grezni  zied  rozes,  aicinām uz  svētkiem ‘’Vecpiebalga  atver
durvis’’, kas norisināsies no 25. līdz 27. jūlijam. Svētku programma jau drīzumā!

Kapu svētki jūlijā

26. jūlijā 

plkst. 15.00 Dzērbenes pagasta Jaunajos kapos 
plkst. 16.00 Dzērbenes pagasta Vecajos kapos 

27. jūlijā 

plkst. 14. 00 Vecpiebalgas kapos 
 

 


